mei... (2533) ; 62v-63v Préface ; 64r ant. Sub altare dei sedes accepistis... Exultabunt sancti... ; 64v ant. Corpora sanctorum... (1935) ; 65r ant. Circumdate Syon levite altare domini... ; ant. O quam metuendus est locus iste... (4065) ; 65v ant. Confirma hoc Deus quod operatus... (1873) ; 67r ant. Sanctum et verum lumen... (4768) ; 67v ant. Ingredere benedicte domini preparata est habitatio sedis tue ; 68r ant. In celesti regno sanctorum habitatio est... ; ant. Ab oriente porte tres...

69r « In consecratione novi cymiterii... » ; 69v R/ Emitte domine sapientiam... V/ Da mihi... (6657) ; 70v ant. In pace in idipsum dormiam... (3265) ; 71r ant. Habitabit in tabernaculo tuo... (2987) ; 71v ant. Caro mea requiescet in spe... (1775) ; 72r ant. Credo videre bona domini... (1948) ; 73r ant. Deus adiuva me et dominus susceptor... (2165) ; 73v ant. In pace factus est locus... (3264) ; 74r « Sequitur reconsiliatio ecclesie violatae vel cymiterii... » ; 78r ant. Asperges me domine... (1494) ; 79v « In ordinatione vel benedictione abbatis vel abbatisse... » ; 81r-85r Préface.

90r « Sequitur consecratio virginum... » 90v ant. Amo Christum in cuius thalamum introivi... ; 91r ant. Prudentes virgines aptate lampades... (4404) ; 91r-92r Venite... Venite filie audite... Et nunc sequimur in toto corde... ; 92v R/ Regnum mundi et omnem ornatum... (7524 sans V/) ; 92v-99r Préface ; 99v ant. Ancilla Christi sum... (1393) ; ant. Induit me dominus ciclade... (3328) ; 100v ant. Ipsi sum desponsata cui angeli... (3407) ; 101r ant. Posuit signum in faciem meam... (4346) ; ant. Anulo suo subarravit me dominus... (1426) ; 101v ant. Ecce quod concupivi iam video... (2539).

105r « Incipit consecratio episcopi novi... » 110v-112v Préface ; 113r ant. Unguentum in capite quod descendit... ; 113v-116r Fin de la Préface ; 117v ant. Firmetur manus tua et exaltetur... [les fol. 117 à 120 sont à replacer dans l'ordre suivant: 116, 118, 117, 120, 119, 121].

126r *In dedicatione ecclesie ad missam introitus*. Intr. Terribilis est locus iste..., 126v Gr. Locus iste a deo factus est... V/ Deus cui..., 127r All. V/ Adorabo ad templum sanctum..., 127v Off. Domine deus... (PR p. 1252), 128r Comm. Domus mea... (PR p. 1253)

128v *In dedicatione altaris*. Intr. Dicit dominus sermones mei...

129r *In missa dedicationis offert*. Stetit angelus iuxta aram templi... (PR p. 1656), 129v Comm. Passer invenit sibi domum... (PR p. 556).

131r-154v Bénédictiones pontificales.

155r [D'une autre main (xiv^e s.)]- « Ac consecradnum crisma, oleum sanctum et infirmorum... » ; 157v-158r Oraison dominicale.